平成 25 年 11 月７日

各  位

上場会社名 萬世電機株式会社

代表者 代表取締役社長 占部 正浩

（コード番号 7565）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 村山 憲司

（TEL 06-6454-8211）

平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想との差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年５月９日に公表しました平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の第２四半期連結累計

期間の業績予想と実績値の差異及び通期の業績予想の修正について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

11,000

百万円

240

百万円

240

百万円

120

円 銭

26.17

今回実績（B） 9,964 246 253 198 43.20

増減額（B-A） △1,035 6 13 78

増減率（％） △9.4 2.9 5.6 65.1

（ご参考）前第２四半期実績

（平成 25 年３月期第２四半期）
9,908 275 251 105 23.11

２．平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

22,000

百万円

500

百万円

500

百万円

250

円 銭

54.51

今回修正予想（B） 22,000 500 500 300 65.41

増減額（B-A） 0 0 0 50

増減率（％） 0.0 0.0 0.0 20.0

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
20,655 527 522 257 56.22

（修正の理由）

 平成 26 年３月期第２四半期連結累計期間の業績につきましては、製造業の設備投資が依然低調であり、売上高は前

回予想を下回りました。四半期純利益につきましては、投資有価証券償還益を特別利益に計上したことにより前回予想を

上回りました。

 通期業績予想の当期利益につきましては、投資有価証券償還益に伴う特別利益の発生により前回発表予想を上回る

見通しです。なお、売上高、営業利益、経常利益につきましては、前回発表予想からの変更はございません。

※上記の業績予想は、当社が入手している情報及び合理的であると判断する一定の情報に基づいており、実際の業績

等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上